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1~ Giornata Circuito Swimteen PD/RO
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
2011 -F

1° 3 1
2° 2 1
3° 6 1
4° 5 2
2010 - F

1° 5 1
2° 4 1
3° 1 1
4° 2 2
5° 3 2
6° 4 2
7° 6 2
8° 1 2
9° 4 3
10° 3 3
11° 2 3
12° 5 3

Atleta

VALENTE SOFIA
BACCHIN ALESSIA
BENETOLLO ELENA
CHIARELLO MATILDE

MARIN AGATA
BONORA DENISE
LENZI MARGHERITA
SOFFIA CATERINA
BALDAN CHANTAL
MENON GRETA
MARCHELUZZO ILARIA
BORDON ELETTRA
GIROTTO SOFIA
FOGARIN EMMA
BERGAMO BENEDETTA
COMINATO MARIA

Batteria

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

00:34.9
00:35.6
00:38.6
00:40.8

00:37.4
00:38.2
00:38.9
00:39.6
00:40.2
00:42.9
00:43.0
00:43.9
00:44.2
00:45.4
00:45.8
00:51.9

Cat.: Juniores (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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