

1[^] Giornata Circuito Swimteen PD/RO

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



50 Dorso Batteria Cat.: Juniores (P) F

Cittadella, Domenica 26/01/2025 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	1 - F					
1°	3	1	VALENTE SOFIA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.9	
2°	2	1	BACCHIN ALESSIA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.6	
3°	6	1	BENETOLLO ELENA	CENTRO NUOTO STRA	00:38.6	
4°	5	2	CHIARELLO MATILDE	GABBIANO NUOTO SSD	00:40.8	
201	0 - F					
1°	5	1	MARIN AGATA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:37.4	
2°	4	1	BONORA DENISE	CENTRO NUOTO TEZZE	00:38.2	
3°	1	1	LENZI MARGHERITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.9	
4°	2	2	SOFFIA CATERINA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:39.6	
5°	3	2	BALDAN CHANTAL	GABBIANO NUOTO SSD	00:40.2	
6°	4	2	MENON GRETA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:42.9	
7°	6	2	MARCHELUZZO ILARIA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:43.0	
8°	1	2	BORDON ELETTRA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:43.9	
9°	4	3	GIROTTO SOFIA	CENTRO NUOTO STRA	00:44.2	
10°	3	3	FOGARIN EMMA	CENTRO NUOTO STRA	00:45.4	
11°	2	3	BERGAMO BENEDETTA	CENTRO NUOTO STRA	00:45.8	
12°	5	3	COMINATO MARIA	CENTRO NUOTO STRA	00:51.9	